
W
av

in
-N

E
T

 V
4.

41
. P

ro
je

kt
: '

K
op

ia
 (

2)
 K

op
ia

 K
op

ia
 p

op
ra

w
ka

 n
ad

 b
ła

dn
ic
ą

.N
T

S
', 

ar
k.

ro
bo

cz
y:

 'W
1-

B
43

', 
sk

al
a:

 1
 : 

10
0,

 s
tr

on
a:

 1
:1

 (
1)

Poziom porównawczy 335,00 m n.p.m.

Rzędna terenu projektowanego

34
3,

00

Rzędna terenu istniejącego

34
3,

00

Rzędna osi rurociągu [m]

34
1,

60

Zagłębienie osi rurociągu 1,
40

Odległości [m]

Średnice, materiał

Spadek

Długość trasy [m] 0,
00

pr
zy

łą
cz

 d
o 

bu
dy

nk
u 

B
43

op
as

ka
 H

ak
u 

90
/4

0
za

su
w

a 
sr

. 4
0m

m

W1

0,0

34
3,

00
34

3,
00

34
1,

58
1,

42

13,00

PE80_SDR11_zw
40×3,7

0,2 %

13
,0

0
za

ła
m

an
ie

 r
ur

oc
ią

gu

W1.1

341,65

343,48

34
3,

00
34

3,
00

34
1,

65
1,

35

7,
00

PE80_SDR11_zw
40×3,7

1,0 %

20
,0

0
w

ej
śc

ie
 d

o 
bu

dy
nk

u 
B

43
ru

ra
 o

ch
ro

nn
a 
śr

. 1
00

m
m

L=
0,

5m

B43

pr
oj

. k
an

. s
an

.  
ø

20
0 

 R
d=

34
0,

00
S

2-
S

3

w

341,65

343,48

341,65

343,48


